令和 2年 3月 13日

倶楽部員の皆様へ

ＪＡ佐渡うめ倶楽部

                                倶楽部長 金子 政行

令和２年度春季うめ栽培管理研修会及び

北雪酒造見学の開催について

   日頃、倶楽部事業につきまして、ご高配を賜り深く感謝致しております。

さて、みだしの研修会を下記内容で開催しますので、ご多忙のところ恐縮ですが、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和 2 年 4 月 3 日（金）

２ 集合場所  赤泊営農センター 午後２時集合

３ 研修会場  赤泊地区 金子 政行 様 園地（杉野浦）、伊藤 昌彦 様 園地

４ 講  師  佐渡農業普及指導センター

５ 研修内容  ○現地研修 今後の管理について他

 ○酒蔵見学 北雪酒造

６ 参加報告  ３月２７日（金）までに事務局へ電話等にて連絡をお願いします。

以 上

事務局

赤泊営農農機課 海老名 知明

TEL 87-3133  FAX 87-3254

携帯 090-4759-3081